С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от 13 ноября 2017 года

	№ 26

О принятии в муниципальную собственность земельных участков

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, распоряжением ТУ Росимущества в Костромской области от 11.05.2017 № 161 "О безвозмездной передаче имущества, находящегося в федеральной собственности и составляющего имущество казны Российской Федерации, в собственность муниципального образования Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области", Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

РЕШИЛ:

1. Администрации Минского сельского поселения принять имущество из федеральной собственности и составляющего имущество казны Российской Федерации в собственность муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Минский вестник» и вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

Председатель Совета Депутатов
	Н.А. Журавлев

Приложение
ПРИНЯТО
Решением Совета депутатов Минского
сельского поселения от 13.11.2017 г. N 25
Перечень имущества, принимаемого из федеральной собственности и составляющего имущество казны Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования Минское сельское поселение
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Общая площадь
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	ЗУ с кадастровым номером 44:07:072001:382
	Костромская область, Костромской р-н, д. Нажерово
	31663 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки общего пользования

	ЗУ с кадастровым номером 44:07:072001:856
	Костромская область, Костромской р-н, д. Нажерово
	1000 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки

	ЗУ с кадастровым номером 44:07:072001:902
	Костромская область, Костромской р-н, д. Нажерово
	982 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для размещения домов индивидуальной жилой застройки